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PROTOKÓŁ nr LIII/23 

Sesji Rady Gminy Topólka 

z dnia 12 października 2023 r. 

 

 

Ad-1. O godzinie 1000  Przewodniczący Rady Gminy Topólka - Stanisław Borkowski, 

oświadczył, otwieram LIII, w VIII kadencji, Sesję Rady Gminy. Powitał przybyłych na Sesję: 

radnych, wójta gminy - Konrada Lewandowskiego, sekretarz gminy – Joannę Kosińską, 

skarbnik gminy – Katarzynę Modrzejewską, pracowników Urzędu Gminy Ewelinę Waszak 

i Wojciecha Wąsikowskiego oraz Dyrektora GOKu Jan Błaszczyka. 

Przewodniczący stwierdził, że jest wymagane quorum do podejmowania uchwał. Lista 

obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu, nieobecny radny Andrzej 

Waszak, radny Tadeusz Piekarski, radny Andrzej Dykon.  

 Na protokolanta Sesji zaproponował Ewelinę Waszak, innych propozycji nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady oznajmił, że dzisiejszą Sesję protokołować będzie Ewelina Waszak. 

 

Przystąpiono do realizacji porządku obrad. 

Ad-1. Przyjęcie porządku obrad. 

 

 Przewodniczący Rady poinformował, że radni w materiałach na Sesję otrzymali 

proponowany porządek obrad.  

Porządek obrad został przyjęty. 

       

Ad-2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.  

Uwag nie zgłoszono. Protokół z LII Sesji Rady Gminy Topólka został przyjęty. 

 

Ad-3. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał podjętych przez Radę Gminy oraz informacja 

o działalności w okresie między sesjami. 

Wójt przedstawił sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Gminy i informację 

z działalności w okresie między sesjami -  załącznik do niniejszego protokołu. 

W dyskusji nad sprawozdaniem nikt nie zabrał głosu.   

 

Ad-4. Podjęcie uchwał. 

1) zmieniającej uchwałę Nr XLVI/280/22 Rady Gminy Topólka z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok. 

Skarbnik Gminy – Katarzyna Modrzejewska przedstawiła projekt uchwały.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Przystąpiono do głosowania. Radni w głosowaniu  jawnym,  głosami: „za” – 12 radnych, 

„przeciw” – nie było, „wstrzymujących się” – nie było, uchwałę podjęli.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr 

XLVI/280/22 Rady Gminy Topólka z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2023 rok. 

 

Uchwała Nr LIII/320/23 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad-5. Informacja Wójta Gminy o realizacji interpelacji i wniosków zgłoszonych na poprzedniej 

sesji. 

Wójt poinformował, że na poprzedniej sesji nie złożono interpelacji, na pytania i wnioski 

udzielono odpowiedzi na bieżąco. 

 

Ad-6. Interpelacje radnych składanych na piśmie. 

  Interpelacji nie zgłoszono. 

 

Ad-7. Wolne wnioski. 

Radny Piotr Kruszyna podziękował za publikację treści zarządzeń w Biuletynie Informacji 

Publicznej, o które pytał na poprzedniej Sesji Rady Gminy. Wskazał, że nie wszystkie są 

jeszcze opublikowane.  

Wójt wskazał, że zwrócił uwagę na brak zarządzeń i zlecił ich publikację jednak działania te 

zostały wstrzymane aby nie było to realizowane bezpośrednio przed sesją.  Są to zarządzenia 

będące w gestii sekretarz Joanny Kosińskiej. 

 

Wójt podziękował radnym za obecność na sesji i podjętą uchwałę. Wskazał, że jej podjęcie 

pozwoli na wypłatę nagród nauczycielom z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej złożył najserdeczniejsze życzenia wszystkim nauczycielom pracującym 

zarówno w przedszkolu jak i w szkole podstawowej, a także nauczycielom mieszkającym na 

terenie naszej gminy pracującym w szkołach ponadpodstawowych jak i wykładowcom 

akademickim. Podkreślił ważną rolę i znaczenie tego zawodu. Wskazał, że obecnie rola 

nauczyciela nie ogranicza się jedynie do nauczania, ale również jest to wychowanie uczniów. 

Życzył satysfakcji z wykonywanego zawodu oraz czasu dla rodziny i rozwijania swoich pasji.  

Podziękował również w tym miejscu radnym, sołtysom, strażakom, organizacjom, osobom 

prywatnym za zaangażowanie w pomoc przy organizacji wydarzenia liturgicznego jakim było 

nawiedzenie obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej w naszej parafii. 

Wójt apelował o jak największą frekwencję podczas wyborów z uwagi na możliwość 

skorzystania z programów grantowych w kwocie 1.000.000,00 zł.   

Przewodniczący Rady Gminy dołączył się do życzeń wójta skierowanych do nauczycieli. 

Życzył zdrowia, pomyślności i wytrwałości w pracy.  

Sekretarz Gminy Joanna Kosińska poinformowała o możliwości skorzystania z bezpłatnego 

transportu do lokalu wyborczego w dniu wyborów. Wykaz przystanków i rozkład jazdy zostały 

umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Wybory oraz na stronie 

internetowej Gminy Topólka w zakładce Aktualności oraz na przystankach znajdujących się na 

terenie gminy.  
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Ad-8. Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady oświadczył – zamykam       

LIII Sesję Rady Gminy – dziękuję państwu.  

Sesja zakończyła się o godzinie 1025. 

Zapis  Sesji  dostępny na stronie Biuletynu Informacji Publicznych Gminy Topólka pod 

hasłem „Transmisje Sesji Rady”.   

Na tym protokół zakończono.  

Protokolant: Ewelina Waszak 

 

Przewodniczący Rady Gminy Topólka 

Stanisław Borkowski 

 


